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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 1 Dames/Dames, 400m vrije slag/Libre 15 jaar en ouder/ans et plus
25/07/2025 - 8:30 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

15 jaar/ans

1. ADELMANN, Clara Cenxi 10 BEL LAQUA 4:29.53 666
50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.49 34.46 250m: 2:48.58 34.64 350m: 3:57.01 33.96

100m: 1:05.03 34.02 200m: 2:13.94 34.45 300m: 3:23.05 34.47 400m: 4:29.53 32.52

2. D'HAESELEER, Fran 10 BEL DMI 4:30.72 657
50m: 29.55 29.55 150m: 1:36.09 33.88 250m: 2:45.67 35.02 350m: 3:56.16 35.29

100m: 1:02.21 32.66 200m: 2:10.65 34.56 300m: 3:20.87 35.20 400m: 4:30.72 34.56

3. VEDERNIKOVA, Vera 10 BEL SCWR 4:31.48 651
50m: 30.93 30.93 150m: 1:39.05 34.39 250m: 2:48.73 34.64 350m: 3:58.04 34.32

100m: 1:04.66 33.73 200m: 2:14.09 35.04 300m: 3:23.72 34.99 400m: 4:31.48 33.44

4. VERVLOET, Zoé 10 BEL GZVN 4:31.49 651
50m: 30.87 30.87 150m: 1:39.38 34.35 250m: 2:48.37 34.34 350m: 3:57.64 34.41

100m: 1:05.03 34.16 200m: 2:14.03 34.65 300m: 3:23.23 34.86 400m: 4:31.49 33.85

5. CLAEYS, Ditte 10 BEL ROSC 4:35.91 620
50m: 32.33 32.33 150m: 1:43.55 35.58 250m: 2:53.47 34.78 350m: 4:02.65 34.10

100m: 1:07.97 35.64 200m: 2:18.69 35.14 300m: 3:28.55 35.08 400m: 4:35.91 33.26

6. LHOIR, Eloïse 10 BEL AQUABLA 4:37.19 612
50m: 31.17 31.17 150m: 1:39.91 34.76 250m: 2:49.97 35.13 350m: 4:01.92 36.16

100m: 1:05.15 33.98 200m: 2:14.84 34.93 300m: 3:25.76 35.79 400m: 4:37.19 35.27

7. MERCIER, Sophie 10 FRA CNBA 4:39.85 595
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.68 36.38 250m: 2:56.27 34.82 350m: 4:06.75 34.73

100m: 1:08.30 35.98 200m: 2:21.45 36.77 300m: 3:32.02 35.75 400m: 4:39.85 33.10

8. GUISSET, Jelle 10 BEL AST 4:44.06 568
50m: 32.50 32.50 150m: 1:44.90 36.24 250m: 2:57.55 36.11 350m: 4:09.42 35.42

100m: 1:08.66 36.16 200m: 2:21.44 36.54 300m: 3:34.00 36.45 400m: 4:44.06 34.64

9. DE DECKER, Febe 10 BEL MEGA 4:46.31 555
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.38 35.84 250m: 2:55.19 36.50 350m: 4:09.31 37.43

100m: 1:06.54 34.79 200m: 2:18.69 36.31 300m: 3:31.88 36.69 400m: 4:46.31 37.00

10. DESMET, Lieze 10 BEL TZT 4:46.89 552
50m: 31.60 31.60 150m: 1:41.84 35.79 250m: 2:54.84 36.57 350m: 4:10.06 37.77

100m: 1:06.05 34.45 200m: 2:18.27 36.43 300m: 3:32.29 37.45 400m: 4:46.89 36.83

11. MARDAGA, Anaïs 10 BEL LGN 4:47.01 551
50m: 31.81 31.81 150m: 1:43.39 36.66 250m: 2:56.67 36.72 350m: 4:10.75 37.17

100m: 1:06.73 34.92 200m: 2:19.95 36.56 300m: 3:33.58 36.91 400m: 4:47.01 36.26

12. VAN DEN BREMT, Sarah 10 BEL AZL 4:47.86 546
50m: 32.38 32.38 150m: 1:44.11 36.48 250m: 2:58.52 37.60 350m: 4:13.25 37.37

100m: 1:07.63 35.25 200m: 2:20.92 36.81 300m: 3:35.88 37.36 400m: 4:47.86 34.61

13. DE MEUTER, Logan 10 BEL WYCS 4:48.28 544
50m: 32.46 32.46 150m: 1:45.24 37.04 250m: 2:59.36 37.18 350m: 4:13.03 36.66

100m: 1:08.20 35.74 200m: 2:22.18 36.94 300m: 3:36.37 37.01 400m: 4:48.28 35.25



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Belgium Swimming Federation 27/07/2025 18:26 - pagina 2

Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 1, Meisjes/Filles, 400m vrije slag/Libre, 15 jaar/ans

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

14. DE MULDER, Chloë 10 BEL STA 4:49.98 534
50m: 33.72 33.72 150m: 1:45.83 36.44 250m: 2:59.24 36.82 350m: 4:13.14 37.08

100m: 1:09.39 35.67 200m: 2:22.42 36.59 300m: 3:36.06 36.82 400m: 4:49.98 36.84

15. VERLUYTEN, Leni 10 BEL TSZ 4:51.92 524
50m: 32.38 32.38 150m: 1:45.06 36.79 250m: 2:59.65 37.07 350m: 4:14.74 37.66

100m: 1:08.27 35.89 200m: 2:22.58 37.52 300m: 3:37.08 37.43 400m: 4:51.92 37.18

16. TEMMERMAN, Elynne 10 BEL BRABO 4:53.91 513
50m: 31.30 31.30 150m: 1:43.69 37.18 250m: 3:00.03 38.26 350m: 4:16.28 38.06

100m: 1:06.51 35.21 200m: 2:21.77 38.08 300m: 3:38.22 38.19 400m: 4:53.91 37.63

17. KLAYKENS, Chloé 10 BEL HZS 4:54.23 511
50m: 32.80 32.80 150m: 1:47.44 37.90 250m: 3:03.21 38.12 350m: 4:18.30 37.42

100m: 1:09.54 36.74 200m: 2:25.09 37.65 300m: 3:40.88 37.67 400m: 4:54.23 35.93

18. EL MARGOUM, Inès 10 BEL CNSN 4:55.56 505
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.59 37.23 250m: 3:02.61 38.25 350m: 4:18.54 37.80

100m: 1:09.36 36.51 200m: 2:24.36 37.77 300m: 3:40.74 38.13 400m: 4:55.56 37.02

19. VAN CAUWENBERGE, Catho 10 BEL ROSC 4:58.99 487
50m: 32.04 32.04 150m: 1:46.02 37.26 250m: 3:03.30 38.28 350m: 4:20.98 38.55

100m: 1:08.76 36.72 200m: 2:25.02 39.00 300m: 3:42.43 39.13 400m: 4:58.99 38.01

16 jaar/ans

1. VANDERLINDEN, Siri 09 BEL LAQUA 4:22.07 724
50m: 29.73 29.73 150m: 1:35.73 33.49 250m: 2:43.10 33.72 350m: 3:50.58 33.43

100m: 1:02.24 32.51 200m: 2:09.38 33.65 300m: 3:17.15 34.05 400m: 4:22.07 31.49

2. VACHAUDEZ, Ella 09 BEL ENLN 4:25.80 694
50m: 30.45 30.45 150m: 1:38.08 34.00 250m: 2:45.69 33.82 350m: 3:53.53 33.92

100m: 1:04.08 33.63 200m: 2:11.87 33.79 300m: 3:19.61 33.92 400m: 4:25.80 32.27

3. PAQUES, Typhanie 09 BEL LGN 4:26.74 687
50m: 30.88 30.88 150m: 1:38.19 33.93 250m: 2:46.21 33.91 350m: 3:53.64 33.49

100m: 1:04.26 33.38 200m: 2:12.30 34.11 300m: 3:20.15 33.94 400m: 4:26.74 33.10

4. PAQUES, Célya 09 BEL LGN 4:28.34 674
50m: 30.96 30.96 150m: 1:38.05 33.84 250m: 2:46.50 34.36 350m: 3:55.09 34.15

100m: 1:04.21 33.25 200m: 2:12.14 34.09 300m: 3:20.94 34.44 400m: 4:28.34 33.25

5. METZEMAKERS, Léa 09 BEL BRABO 4:29.97 662
50m: 30.64 30.64 150m: 1:38.06 34.23 250m: 2:45.68 33.66 350m: 3:55.47 35.28

100m: 1:03.83 33.19 200m: 2:12.02 33.96 300m: 3:20.19 34.51 400m: 4:29.97 34.50

6. VAN AVONDT, Lina 09 BEL STA 4:34.43 630
50m: 30.85 30.85 150m: 1:38.93 34.83 250m: 2:49.75 35.20 350m: 4:00.14 34.96

100m: 1:04.10 33.25 200m: 2:14.55 35.62 300m: 3:25.18 35.43 400m: 4:34.43 34.29

7. WILLAERT, Ayla 09 BEL HOZT 4:35.29 625
50m: 31.70 31.70 150m: 1:42.34 35.28 250m: 2:52.10 34.02 350m: 4:02.52 34.72

100m: 1:07.06 35.36 200m: 2:18.08 35.74 300m: 3:27.80 35.70 400m: 4:35.29 32.77



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Belgium Swimming Federation 27/07/2025 18:26 - pagina 3

Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 1, Meisjes/Filles, 400m vrije slag/Libre, 16 jaar/ans

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

8. HAMPER, Line 09 BEL LSC 4:36.42 617
50m: 32.23 32.23 150m: 1:41.74 34.58 250m: 2:51.61 34.65 350m: 4:02.19 34.57

100m: 1:07.16 34.93 200m: 2:16.96 35.22 300m: 3:27.62 36.01 400m: 4:36.42 34.23

9. MERTENS, Helena 09 BEL SHARK 4:39.58 596
50m: 31.18 31.18 150m: 1:40.34 35.01 250m: 2:51.34 35.61 350m: 4:04.17 36.44

100m: 1:05.33 34.15 200m: 2:15.73 35.39 300m: 3:27.73 36.39 400m: 4:39.58 35.41

10. GILLET, Maëlle 09 BEL MOSAN 4:41.17 586
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.94 36.27 250m: 2:54.63 36.12 350m: 4:07.24 36.20

100m: 1:06.67 34.92 200m: 2:18.51 35.57 300m: 3:31.04 36.41 400m: 4:41.17 33.93

11. JACRI, Maeva 09 BEL MOSAN 4:42.10 580
50m: 32.27 32.27 150m: 1:43.75 36.40 250m: 2:55.65 35.51 350m: 4:07.59 36.07

100m: 1:07.35 35.08 200m: 2:20.14 36.39 300m: 3:31.52 35.87 400m: 4:42.10 34.51

12. MACHALE, Julia 09 IRL CNSW 4:44.07 568
50m: 32.09 32.09 150m: 1:42.82 35.75 250m: 2:55.84 36.37 350m: 4:09.02 36.81

100m: 1:07.07 34.98 200m: 2:19.47 36.65 300m: 3:32.21 36.37 400m: 4:44.07 35.05

13. ZANGARI, Aurora 09 BEL GZVN 4:44.67 565
50m: 31.26 31.26 150m: 1:42.23 35.85 250m: 2:55.45 36.24 350m: 4:08.61 36.54

100m: 1:06.38 35.12 200m: 2:19.21 36.98 300m: 3:32.07 36.62 400m: 4:44.67 36.06

14. MEYER, Thyrvi 09 BEL KAZS 4:44.69 565
50m: 32.11 32.11 150m: 1:44.14 36.50 250m: 2:57.58 36.82 350m: 4:10.32 35.94

100m: 1:07.64 35.53 200m: 2:20.76 36.62 300m: 3:34.38 36.80 400m: 4:44.69 34.37

15. TALBOOM, Lies 09 BEL BRABO 4:45.39 561
50m: 31.68 31.68 150m: 1:41.85 35.47 250m: 2:55.25 36.61 350m: 4:09.61 37.38

100m: 1:06.38 34.70 200m: 2:18.64 36.79 300m: 3:32.23 36.98 400m: 4:45.39 35.78

16. DELPORTE, Lotte 09 BEL STW 4:46.61 553
50m: 34.71 34.71 150m: 1:46.03 35.75 250m: 2:57.89 35.60 350m: 4:11.40 36.57

100m: 1:10.28 35.57 200m: 2:22.29 36.26 300m: 3:34.83 36.94 400m: 4:46.61 35.21

17. DE BACKER, Birgit 09 BEL ZIOS 4:47.74 547
50m: 32.97 32.97 150m: 1:46.21 36.49 250m: 2:59.56 36.72 350m: 4:12.91 36.35

100m: 1:09.72 36.75 200m: 2:22.84 36.63 300m: 3:36.56 37.00 400m: 4:47.74 34.83

18. JACOBS, Filippa 09 BEL GZVN 4:48.79 541
50m: 32.09 32.09 150m: 1:43.96 36.58 250m: 2:57.82 36.94 350m: 4:12.42 37.16

100m: 1:07.38 35.29 200m: 2:20.88 36.92 300m: 3:35.26 37.44 400m: 4:48.79 36.37

19. VINGERHOETS, Madelief 09 BEL ZN 4:54.12 512
50m: 32.87 32.87 150m: 1:45.86 37.13 250m: 3:00.27 37.37 350m: 4:16.49 38.18

100m: 1:08.73 35.86 200m: 2:22.90 37.04 300m: 3:38.31 38.04 400m: 4:54.12 37.63

20. DYS, Maja 09 BEL CNSN 4:57.24 496
50m: 32.61 32.61 150m: 1:45.41 36.95 250m: 3:01.28 38.05 350m: 4:18.64 38.43

100m: 1:08.46 35.85 200m: 2:23.23 37.82 300m: 3:40.21 38.93 400m: 4:57.24 38.60

21. DEVOLDER, Yelena 09 BEL TIME 5:00.38 481
50m: 33.47 33.47 150m: 1:49.87 38.49 250m: 3:07.02 38.58 350m: 4:22.83 37.80

100m: 1:11.38 37.91 200m: 2:28.44 38.57 300m: 3:45.03 38.01 400m: 5:00.38 37.55
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 1, Meisjes/Filles, 400m vrije slag/Libre, 16 jaar/ans

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

22. GULLENTOPS, Manon 09 BEL LSC 5:08.88 442
50m: 33.25 33.25 150m: 1:49.31 38.63 250m: 3:08.67 39.87 350m: 4:29.32 40.67

100m: 1:10.68 37.43 200m: 2:28.80 39.49 300m: 3:48.65 39.98 400m: 5:08.88 39.56

17 - 18 jaar/ans

1. MICHIELS, Nore 08 BEL TSZ 4:23.22 715
50m: 29.73 29.73 150m: 1:34.55 32.75 250m: 2:41.38 33.68 350m: 3:50.03 34.33

100m: 1:01.80 32.07 200m: 2:07.70 33.15 300m: 3:15.70 34.32 400m: 4:23.22 33.19

2. DECRAENE, Sioban 07 BEL DM 4:23.63 711
50m: 30.93 30.93 150m: 1:37.20 33.37 250m: 2:43.92 33.61 350m: 3:51.12 33.64

100m: 1:03.83 32.90 200m: 2:10.31 33.11 300m: 3:17.48 33.56 400m: 4:23.63 32.51

3. DAVID, Ryana 08 BEL PERRON 4:30.92 655
50m: 30.74 30.74 150m: 1:38.05 33.82 250m: 2:46.61 34.34 350m: 3:56.39 35.01

100m: 1:04.23 33.49 200m: 2:12.27 34.22 300m: 3:21.38 34.77 400m: 4:30.92 34.53

4. PUGENGER, Marine 08 BEL ENLN 4:31.42 652
50m: 31.31 31.31 150m: 1:39.72 34.31 250m: 2:48.56 34.36 350m: 3:58.67 34.97

100m: 1:05.41 34.10 200m: 2:14.20 34.48 300m: 3:23.70 35.14 400m: 4:31.42 32.75

5. DE BONT, Sam 08 BEL TSZ 4:32.23 646
50m: 31.19 31.19 150m: 1:39.64 34.53 250m: 2:48.82 34.40 350m: 3:57.99 34.50

100m: 1:05.11 33.92 200m: 2:14.42 34.78 300m: 3:23.49 34.67 400m: 4:32.23 34.24

6. REINESCH, Leeloo 07 LUX CNB 4:32.73 642
50m: 30.33 30.33 150m: 1:38.06 34.18 250m: 2:47.86 34.80 350m: 3:58.58 35.11

100m: 1:03.88 33.55 200m: 2:13.06 35.00 300m: 3:23.47 35.61 400m: 4:32.73 34.15

7. DEBECKER, Charlotte 08 BEL DMI 4:32.82 642
50m: 30.55 30.55 150m: 1:38.10 33.85 250m: 2:47.77 34.80 350m: 3:57.92 34.82

100m: 1:04.25 33.70 200m: 2:12.97 34.87 300m: 3:23.10 35.33 400m: 4:32.82 34.90

8. VINCK, Tine 08 BEL MEGA 4:36.95 613
50m: 32.74 32.74 150m: 1:42.45 35.13 250m: 2:52.70 35.20 350m: 4:02.75 35.07

100m: 1:07.32 34.58 200m: 2:17.50 35.05 300m: 3:27.68 34.98 400m: 4:36.95 34.20

9. CORNELISSEN, Anais 07 BEL BRABO 4:37.09 612
50m: 30.44 30.44 150m: 1:39.10 35.01 250m: 2:50.03 35.60 350m: 4:02.10 35.84

100m: 1:04.09 33.65 200m: 2:14.43 35.33 300m: 3:26.26 36.23 400m: 4:37.09 34.99

10. DE BECKER, Aurore 07 BEL DM 4:38.89 601
50m: 32.74 32.74 150m: 1:41.51 34.70 250m: 2:52.40 35.41 350m: 4:04.28 35.97

100m: 1:06.81 34.07 200m: 2:16.99 35.48 300m: 3:28.31 35.91 400m: 4:38.89 34.61

11. WEYTJENS, Amber 08 BEL DMB 4:46.08 556
50m: 31.70 31.70 150m: 1:43.52 36.39 250m: 2:57.18 36.95 350m: 4:10.92 36.68

100m: 1:07.13 35.43 200m: 2:20.23 36.71 300m: 3:34.24 37.06 400m: 4:46.08 35.16

12. VANDERBEKE, Hasse 08 BEL AST 4:46.35 555
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.07 36.26 250m: 2:57.28 37.27 350m: 4:11.58 37.14

100m: 1:06.81 34.84 200m: 2:20.01 36.94 300m: 3:34.44 37.16 400m: 4:46.35 34.77
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 1, Meisjes/Filles, 400m vrije slag/Libre, 17 - 18 jaar/ans

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

13. SEDGMAN, Charlie 08 AUS WN 4:46.55 554
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.85 36.03 250m: 2:56.00 36.56 350m: 4:09.94 37.18

100m: 1:06.82 34.95 200m: 2:19.44 36.59 300m: 3:32.76 36.76 400m: 4:46.55 36.61

14. DE RIDDER, Sterre 08 BEL ZS 4:48.48 543
50m: 33.86 33.86 150m: 1:47.77 37.10 250m: 2:59.93 35.53 350m: 4:12.36 36.25

100m: 1:10.67 36.81 200m: 2:24.40 36.63 300m: 3:36.11 36.18 400m: 4:48.48 36.12

15. LAMMENS, Louise 08 BEL TZT 4:48.61 542
50m: 32.37 32.37 150m: 1:43.93 36.45 250m: 2:58.09 37.41 350m: 4:13.13 37.60

100m: 1:07.48 35.11 200m: 2:20.68 36.75 300m: 3:35.53 37.44 400m: 4:48.61 35.48

16. OP DE BEECK, Elly 07 BEL BRABO 4:48.68 542
50m: 32.26 32.26 150m: 1:43.52 35.98 250m: 2:56.53 36.53 350m: 4:12.11 38.13

100m: 1:07.54 35.28 200m: 2:20.00 36.48 300m: 3:33.98 37.45 400m: 4:48.68 36.57

17. VASILESCU, Ioana 07 ROU CNSW 4:51.05 528
50m: 32.82 32.82 150m: 1:45.40 36.46 250m: 2:58.94 36.70 350m: 4:14.25 37.87

100m: 1:08.94 36.12 200m: 2:22.24 36.84 300m: 3:36.38 37.44 400m: 4:51.05 36.80

18. KONINGS, Ylva 07 BEL HZS 4:52.77 519
50m: 32.29 32.29 150m: 1:44.90 36.55 250m: 2:59.76 37.26 350m: 4:15.59 37.94

100m: 1:08.35 36.06 200m: 2:22.50 37.60 300m: 3:37.65 37.89 400m: 4:52.77 37.18

19. DESMET, Fien 08 BEL TZT 4:53.82 514
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.31 37.29 250m: 3:01.97 37.77 350m: 4:17.05 37.17

100m: 1:09.02 36.22 200m: 2:24.20 37.89 300m: 3:39.88 37.91 400m: 4:53.82 36.77

20. PAIROUX, Eloise 08 BEL PERRON 4:54.08 512
50m: 34.23 34.23 150m: 1:48.49 37.23 250m: 3:03.34 37.45 350m: 4:17.85 37.20

100m: 1:11.26 37.03 200m: 2:25.89 37.40 300m: 3:40.65 37.31 400m: 4:54.08 36.23

19 jaar en ouder/ans et plus

1. RAVELINGIEN, Lana 03 BEL BRABO 4:21.50 729
50m: 28.83 28.83 150m: 1:35.45 33.66 250m: 2:42.46 33.44 350m: 3:49.16 33.20

100m: 1:01.79 32.96 200m: 2:09.02 33.57 300m: 3:15.96 33.50 400m: 4:21.50 32.34

2. DUREZ, Laure 06 BEL ENLN 4:24.96 701
50m: 29.53 29.53 150m: 1:35.73 33.31 250m: 2:43.42 33.78 350m: 3:51.63 34.18

100m: 1:02.42 32.89 200m: 2:09.64 33.91 300m: 3:17.45 34.03 400m: 4:24.96 33.33

3. VAN SPEYBROECK, Bo 04 BEL ZORO 4:25.14 699
50m: 30.04 30.04 150m: 1:36.56 33.45 250m: 2:44.00 33.70 350m: 3:51.70 33.64

100m: 1:03.11 33.07 200m: 2:10.30 33.74 300m: 3:18.06 34.06 400m: 4:25.14 33.44

4. GRIES, Laure 04 BEL CNSW 4:32.90 641
50m: 31.64 31.64 150m: 1:39.79 34.19 250m: 2:48.68 34.49 350m: 3:58.37 34.79

100m: 1:05.60 33.96 200m: 2:14.19 34.40 300m: 3:23.58 34.90 400m: 4:32.90 34.53

5. GRAHAM, Jil 06 BEL HOZT 4:36.01 620
50m: 32.13 32.13 150m: 1:40.64 34.74 250m: 2:50.65 34.32 350m: 4:01.01 35.00

100m: 1:05.90 33.77 200m: 2:16.33 35.69 300m: 3:26.01 35.36 400m: 4:36.01 35.00
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 1, Dames/Dames, 400m vrije slag/Libre, 19 jaar en ouder/ans et plus

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

6. BROUX, Elise 05 BEL GZVN 4:38.07 606
50m: 31.54 31.54 150m: 1:41.28 35.32 250m: 2:52.05 35.51 350m: 4:03.58 35.87

100m: 1:05.96 34.42 200m: 2:16.54 35.26 300m: 3:27.71 35.66 400m: 4:38.07 34.49

7. CAVADINI, Caroline 90 BEL CNBA 4:40.22 592
50m: 32.29 32.29 150m: 1:41.22 35.09 250m: 2:52.05 35.63 350m: 4:05.06 36.85

100m: 1:06.13 33.84 200m: 2:16.42 35.20 300m: 3:28.21 36.16 400m: 4:40.22 35.16

8. THEUWIS, Rune 02 BEL DMB 4:46.52 554
50m: 32.40 32.40 150m: 1:43.29 35.88 250m: 2:56.15 36.51 350m: 4:10.72 37.69

100m: 1:07.41 35.01 200m: 2:19.64 36.35 300m: 3:33.03 36.88 400m: 4:46.52 35.80

Programmanr./Epreuve 2 Heren/Messieurs, 100m vlinderslag/Papillon 15 jaar en ouder/ans et plus
25/07/2025 - 8:56 Resultaten Voorronde/Eliminatoires
BK-CB-CAT-WE-2 15: 1:06.41;  16: 1:05.16;  17: 1:03.99;  18: 1:02.91;  19 +: 1:02.91

Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m

15 jaar/ans

1. BHIJA, Tariq BEL 10 KWZC 59.37 577 28.07 31.30
2. BERLAMONT, Daan BEL 10 LAQUA 1:00.26 552 27.70 32.56
3. VAN SINTEJAN, Romain BEL 10 SCWR 1:00.65 542 29.16 31.49
4. DUREZ, Oliver BEL 10 ENLN 1:00.84 536 27.98 32.86
5. LISSENS, Tuur BEL 10 LAQUA 1:00.89 535 28.54 32.35
6. DOLNE, Noah BEL 10 VN 1:01.03 531 28.48 32.55
7. DEBRUYNE, Hannes BEL 10 KZK 1:01.98 507 29.35 32.63
8. JOOS, Ries BEL 10 MEGA 1:02.19 502 28.92 33.27
9. COENE, Xander BEL 10 SOS 1:02.89 486 28.92 33.97

10. GENCHEV, Alexandre BUL 10 RBP 1:03.67 468 29.53 34.14
11. HOES, Tom Alexander BEL 10 MHN 1:03.92 463 29.10 34.82
12. LAIME, Oscar BEL 10 LGN 1:05.08 438 29.47 35.61
13. VERHAMME, Matts BEL 10 SOS 1:06.06 419 30.04 36.02
14. BERGMANS, Mats BEL 10 HZS 1:06.39 413 30.78 35.61

16 jaar/ans

1. VAN HOEY BILLIET, Alexander BEL 09 STW 57.61 632 26.46 31.15
2. GARCIA ZAMORA, Esteban BEL 09 PERRON 59.12 585 27.55 31.57
3. VAN REMOORTERE, Jasper BEL 09 STW 59.27 580 28.03 31.24
4. MICHOEL, Quinten BEL 09 ZGEEL 59.56 572 27.55 32.01
5. CHEN, Peter BEL 09 MHN 59.76 566 27.18 32.58
6. CUNI, Alviero ALB 09 CNBA 1:01.01 532 28.77 32.24
7. DEVOS, Rhune BEL 09 ROSC 1:01.30 524 28.91 32.39
8. DUCARME, Mathis BEL 09 MHN 1:02.31 499 28.52 33.79
9. HOUSEN, Korneel BEL 09 TZT 1:02.49 495 28.67 33.82

10. OPDENBERGH, Merlijn BEL 09 BRABO 1:02.68 491 28.27 34.41
11. VAN BRUSSEL, Dylano NED 09 BRABO 1:02.72 490 28.30 34.42
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 2, Jongens/Garçons, 100m vlinderslag/Papillon, Voorronde/Eliminatoire, 16 jaar/ans

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m

12. VANBESIEN, Lowie BEL 09 MEGA 1:03.08 481 29.12 33.96
13. VANDENBERGHE, Simon BEL 09 ISWIM 1:03.38 474 29.89 33.49
14. GREGOIRE, Maxime BEL 09 ESN 1:03.55 471 28.81 34.74
15. REMMERIE, Jonas BEL 09 DM 1:03.71 467 28.98 34.73
16. KONAKCI, Akin BEL 09 NOC 1:03.79 465 29.18 34.61
17. NEGRIN, Samuel BEL 09 MHN 1:03.82 465 29.10 34.72
18. TUDOR, Stefan -cristi BEL 09 CNA 1:04.11 458 29.84 34.27
19. WAELPUT, Thomas BEL 09 TSZ 1:04.17 457 29.79 34.38
20. GORIS, Ruben BEL 09 BRABO 1:04.28 455 30.16 34.12
21. REINESCH, Inaki LUX 09 CNB 1:04.31 454 29.51 34.80
22. BARBIER, Timeo FRA 09 STD 1:04.95 441 29.87 35.08
23. KEISERS, Tibo BEL 09 AZV 1:06.57 409 29.82 36.75

*

17 - 18 jaar/ans

1. WAERNIERS, Bere BEL 08 TZT 55.41 710 25.84 29.57
2. VAN HOOYDONCK, Vincent BEL 07 BRABO 55.98 689 25.90 30.08
3. THIÉBAUT, Noah BEL 08 STZ 56.71 663 26.46 30.25
4. LAUREYSSENS, Lukas BEL 08 ZS 57.31 642 26.74 30.57
5. LAMMENS, Seppe BEL 07 BRABO 57.74 628 26.35 31.39
6. DE SWERDT, Niels BEL 07 TRUST 57.96 621 26.58 31.38
7. KINDT, Levi BEL 07 TZT 58.55 602 27.11 31.44
8. STRUYVELT, Arne BEL 08 MEGA 58.62 600 27.20 31.42
9. BAETEN, Lukas BEL 07 LAQUA 59.01 588 25.91 33.10

10. DUFOND, Nathan BEL 08 ENLN 59.17 583 27.36 31.81
11. LUKIANOFF, Aldar BEL 08 HN 59.28 580 27.29 31.99
12. DRUWEL, Mauro BEL 08 TIME 59.42 576 27.59 31.83
13. DUMONT, Cyril BEL 07 LSC 59.52 573 27.59 31.93
14. CIOMMO, Alessander BEL 08 TRUST 59.74 567 27.01 32.73
15. DECUPERE, Cedric BEL 07 KZK 59.84 564 27.98 31.86
16. SEGHERS, Michiel BEL 07 DDAT 59.98 560 27.76 32.22
17. HOROVYI, Mykyta UKR 07 ZOLA 1:00.16 555 27.74 32.42
18. COQUILLAT, Dorian FRA 07 WN 1:00.33 550 27.95 32.38
19. VAN EGDOM, Wout BEL 08 ZN 1:00.63 542 28.00 32.63
20. BOHLER, Tim LUX 08 CNB 1:01.27 525 28.22 33.05
21. CASTEELE, Louis BEL 07 CMA 1:01.36 523 28.53 32.83
22. HAUBEN, Sander BEL 07 HZS 1:01.38 522 27.89 33.49
23. SCAGLIOLA, Leandro BEL 08 HN 1:01.53 519 28.66 32.87
24. SAMYN, Jitse BEL 08 BZK 1:01.74 513 28.62 33.12
25. BOODTS, Gerben BEL 07 TSZ 1:01.86 510 28.81 33.05
26. NIJSKENS, Karel BEL 07 BRABO 1:01.96 508 28.33 33.63
27. OZDEMIR, Abdusselam BEL 08 HN 1:02.35 498 29.08 33.27
28. VANNEROM, Nathan BEL 08 PERRON 1:02.47 496 28.88 33.59
29. HAESENDONCKX, Jarne BEL 08 ZGEEL 1:02.55 494 28.56 33.99
30. BIHORAC, Hamza BEL 07 HN 1:04.39 452 29.67 34.72

*
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 2, Jongens/Garçons, 100m vlinderslag/Papillon, Voorronde/Eliminatoire, 17 - 18 jaar/ans

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m

31. BACCOUCHE, Adam BEL 08 CNBA 1:04.41 452 29.39 35.02
*

19 jaar en ouder/ans et plus

1. OLDHAM, Max AUS 04 MOSAN 56.09 685 25.63 30.46
2. VANDAMME, Hugo BEL 03 DM 56.39 674 26.40 29.99
3. MEES, Ruben BEL 06 SCZ 56.57 667 26.00 30.57
4. VANSIELEGHEM, Killian BEL 05 ROSC 57.14 648 26.72 30.42
5. VERMAUT, Arthur BEL 06 LAQUA 57.43 638 26.55 30.88
6. TARASOV, Yevhenii UKR 06 ZGEEL 57.61 632 26.32 31.29
7. BIAD, Malik BEL 05 ENLN 57.96 621 26.68 31.28
8. LEIRS, Bavo BEL 06 HZA 57.99 620 27.16 30.83
9. VANHAMEL, Yonas BEL 05 BRABO 58.24 612 27.08 31.16

10. SAIVE, Antoine BEL 04 LGN 58.70 597 26.78 31.92
11. DEMAJ, Valdrim BEL 03 CNSW 58.93 590 26.55 32.38
12. VERBEEK, Sem BEL 04 SHARK 59.17 583 27.20 31.97
13. VAN WAELDEREN, Thomas BEL 05 WST 59.20 582 28.10 31.10
14. SCHRAM, Thor BEL 05 MEGA 59.22 582 27.58 31.64
15. MOENS, Julien BEL 05 VN 59.29 580 26.96 32.33
16. MORIAU, Thibault BEL 99 CNSW 59.32 579 27.04 32.28
17. PUCCIO, Alessio BEL 06 KVZP 59.53 573 27.30 32.23
18. LEROUX, Wout BEL 04 MEGA 59.79 565 27.81 31.98
19. DE WINTER, Yarno BEL 06 BRABO 1:00.27 552 27.73 32.54
20. DRUANT, Andreas BEL 06 ZB 1:00.57 544 27.83 32.74
21. DUFLOUCQ, Seppe BEL 06 ISWIM 1:00.85 536 27.97 32.88
22. CLAEYS, Oscar BEL 04 MEGA 1:01.16 528 28.01 33.15
23. VAN HENTENRIJK, Matthieu BEL 03 CNBA 1:01.30 524 27.96 33.34
24. VAN HOOF, Daan BEL 05 LAQUA 1:01.56 518 28.54 33.02
25. VERELZEN, Robbe BEL 02 KZK 1:01.81 512 28.97 32.84
26. VANDERSCHRICK, Stephan BEL 00 BZK 1:02.13 504 28.00 34.13
27. CHAREF, Billal BEL 02 HN 1:02.23 501 28.28 33.95
28. DEBOOSER, Thibaut BEL 04 KZK 1:02.30 500 29.04 33.26
29. JACOB, Geoffrey BEL 88 HN 1:02.37 498 29.21 33.16
30. DE JAEGER, Anton BEL 96 MEGA 1:03.38 474 29.97 33.41

*

31. DELRUE, Remi BEL 06 KZK 1:04.47 451 30.12 34.35
*

32. DE VISSER, Sam BEL 03 ZGEEL 1:05.36 433 30.97 34.39
*

FF GILSOUL, Sebastien BEL 05 NOC
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 3 Dames/Dames, 50m rugslag/Dos 15 jaar en ouder/ans et plus
25/07/2025 - 9:16 Resultaten Voorronde/Eliminatoires
BK-CB-CAT-WE-2 15: 35.31;  16: 34.68;  17: 34.68;  18: 34.09;  19 +: 34.09
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

15 jaar/ans

1. BEIJNSBERGER, Mare 10 BEL FAST 30.84 660
2. DECOUTERE, Imani 10 BEL KZK 31.66 610
3. KELDERMAN, Fran 10 BEL BRABO 31.94 594
4. VERLUYTEN, Leni 10 BEL TSZ 32.04 589
5. BENNANI, Maryam 10 BEL HN 32.05 588
6. MELOTTE, Pia 10 BEL DBT 32.72 553
7. DOHN, Ninon 10 BEL NOC 33.07 535
8. CONTE, Eloïse 10 BEL CNT 33.14 532
9. VAN BUNDER, Amy 10 BEL TSZ 33.23 528

10. SOUTHWORTH, Felicity 10 GBR SCZ 33.25 527
11. SCHRAM, Mila 10 BEL MEGA 33.32 523
12. MERCIER, Sophie 10 FRA CNBA 33.37 521
13. TEMMERMAN, Elynne 10 BEL BRABO 33.38 521
14. BRACONI, Margerita 10 ITA CNSN 33.43 518
15. CARIS, Marthe 10 BEL KWZC 33.48 516
16. GENBRUGGE, Éléa 10 BEL BRABO 33.50 515
17. BOVEN, Axelle 10 BEL SHARK 33.59 511
18. JOHNEN, Emma 10 BEL VN 33.60 510

POSSEN, Olivia 10 BEL STD 33.60 510
20. LUTS, Emilia 10 BEL GZVN 34.09 489
21. VANIERSCHOT, Ella 10 BEL HZS 34.19 484
22. WATELLE, Nona 10 BEL LAQUA 34.20 484
23. RIAHI, Sonia 10 BEL HN 34.40 476
24. SCHELFTHOUT, Hannah 10 BEL GZVN 34.48 472
25. DELVAUX, Ellynn 10 BEL PERRON 34.54 470
26. GUISSET, Jelle 10 BEL AST 34.74 462
27. SCHELLEMANS, Charlotte 10 BEL ZVL 34.75 461
28. JANSSENS, Elisabeth 10 BEL SHARK 34.83 458
29. LAENEN, Febe 10 BEL KLSVZ 35.02 451
30. ARNOULD, Perrine 10 BEL PERRON 35.13 446
31. WOUTERS, Stien 10 BEL KAZS 35.22 443
32. PRIOUX, Maélie 10 BEL CNT 35.34 439

*

33. WACHTELAER, Charlot 10 BEL AST 35.39 437
*

34. DE MEUTER, Logan 10 BEL WYCS 35.42 436
*

35. SCHELFAUT, Nell 10 BEL TSZ 35.48 433
*
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 3, Meisjes/Filles, 50m rugslag/Dos, Voorronde/Eliminatoire, 15 jaar/ans

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

36. SELS, Sofie 10 BEL ZN 35.54 431
*

37. DURY, Elisabeth 10 BEL CNSW 35.93 417
*

16 jaar/ans

1. VAN BRABANDT, Juliette 09 BEL MEGA 31.10 644
2. VACHAUDEZ, Ella 09 BEL ENLN 31.16 640
3. FREDERIX, Maya 09 BEL DBT 31.47 621

NAZARUK, Nicole 09 BEL STZ 31.47 621
5. VAN DEN WYNGAERT, Elizabeth 09 BEL BRABO 31.54 617
6. HUENS, Noor 09 BEL MEGA 32.11 585
7. DALEMANS, Lyn 09 BEL ZCK 32.22 579
8. METZEMAKERS, Léa 09 BEL BRABO 32.25 577
9. VANHEES, Ella 09 BEL DBT 32.47 566

10. EVENS, Noor 09 BEL HZS 32.56 561
11. BROECKAERT, Noa 09 BEL BRABO 32.67 555
12. GEENS, Amélie 09 BEL ZCK 32.99 539
13. RENETTE, Lena 09 BEL DBT 33.35 522
14. XENOU, Virginia 09 GRE CNSW 33.48 516
15. NOTREDAME, Ine 09 BEL ZB 33.84 500
16. SANDRA, Eva 09 BEL KZK 34.28 481
17. VLAMIJNCK, Lore 09 BEL STA 34.53 470
18. MERKOURAKI, Michelle 09 FIN CNBA 34.55 469
19. GYPEN, Kaat 09 BEL KAZS 34.65 465
20. DE WOLF, Tine 09 BEL AST 34.70 463

*

21. DYS, Maja 09 BEL CNSN 34.75 461
*

22. RANCILLON, Eline 09 BEL AQUABLA 34.79 460
*

23. VAN ESPEN, Lotte 09 BEL HZA 34.86 457
*

17 - 18 jaar/ans

1. BROECKAERT, Noor 07 BEL BRABO 29.90 724
2. ZELLER, Pauline 07 BEL NOC 29.98 719
3. BUSSELS, Fleur 08 BEL DMB 30.21 702
4. HEIJL, Olivia 07 BEL MEGA 31.00 650
5. LABASSE, Clemence 07 BEL ESN 31.31 631
6. ROOX, Amélie 08 BEL ZDKB 31.88 598
7. CAMPS, Rozanne 07 BEL TRUST 32.16 582
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 3, Meisjes/Filles, 50m rugslag/Dos, Voorronde/Eliminatoire, 17 - 18 jaar/ans

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

8. DEVILLÉ, Hélene 08 BEL PERRON 32.20 580
9. VRANKEN, Dagmar 08 BEL ZN 32.48 565

10. MIGOM, Lobke 08 BEL ZB 32.50 564
11. SPRANGERS, Kato 08 BEL MOZKA 32.86 546
12. VEDERNIKOVA, Marina 08 BEL SCWR 32.90 544
13. LANDUYT, Anna-Lucia 08 BEL TIME 32.96 541

DRIES, Sien 07 BEL ZGEEL 32.96 541
15. EECKHOUT, Fleur 08 BEL ZB 33.11 533

DELIEN, Floor 08 BEL ZN 33.11 533
17. MICHIELSEN, Jinthe 08 BEL AZK 33.21 529
18. RIAHI, Sofia 08 BEL HN 33.28 525
19. VAN LAARHOVEN, Alessia 08 BEL BRABO 33.37 521
20. SAFFAR, Sofia 08 BEL HN 33.38 521
21. CORBISIER, Mylene 07 BEL MHN 33.40 520
22. DANHIEUX, Liena 08 BEL ZORO 33.42 519
23. BERCKMANS, Sarah 08 BEL LSC 33.43 518
24. FALZONE, Eva 08 BEL ENLN 33.55 513

MICHAUX, Valentine 07 BEL HELIOS 33.55 513
26. BHIJA, Noor 08 BEL KWZC 33.57 512
27. CHRISTIAENS, Jutta 08 BEL KZK 33.65 508
28. OOMS, Sari 07 BEL ZGEEL 33.82 500
29. TYVAERT, Manon 08 BEL ISWIM 33.86 499
30. BOGAERTS, Krista 08 BEL HOZT 34.00 493
31. VINKEN, Amélie 07 BEL DMB 34.11 488

*

32. CALLEWAERT, Jackie 08 BEL ISWIM 34.20 484
33. RYSMAN, Aurélie 08 BEL KWZC 34.24 482
34. BOEYKENS, Charlotte 08 BEL MEGA 34.29 480
35. KLAYKENS, Amber 07 BEL HZS 34.31 479

*

36. VAN LAECKE, Liese 08 BEL MEGA 34.36 477
37. POELST, Noémie 08 BEL STD 34.40 476
38. OP DE BEECK, Elly 07 BEL BRABO 34.66 465

*

39. MOURMAUX, Célia 07 BEL ENLN 35.08 448
*

40. BOCK, anouk 08 BEL CNB 36.79 389
*
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 3, Dames/Dames, 50m rugslag/Dos, Voorronde/Eliminatoire

19 jaar en ouder/ans et plus

1. DUREZ, Laure 06 BEL ENLN 29.26 773
2. VERDONCK, Fleur 06 BEL ZN 29.48 756
3. VANHEUVERBEKE, Marthe 05 BEL MEGA 30.00 717
4. RAMAEL, Maaike 96 BEL GBZ 30.12 709
5. MATTHEEUWS, Lie 05 BEL MEGA 30.81 662
6. WOUTERS, Briana 06 BEL KAZS 31.35 628
7. GRIES, Laure 04 BEL CNSW 31.50 619
8. GOSUIN, Augustine 04 BEL MOSAN 31.60 614
9. GOETHALS, Hilkje 95 BEL MEGA 31.93 595

10. CLAASSEN, Alessia 04 BEL AZV 31.94 594
11. MARTELEUR, Yelke 06 BEL ZCT 32.03 589
12. THEUWIS, Nelle 06 BEL DMB 32.08 586
13. ROMBOUT, Lisa 01 BEL HZA 32.19 580
14. PUISSANT, Lise 05 BEL MHN 32.63 557
15. MAEREVOET, Marie 04 BEL BRABO 32.85 546
16. SCHOEMANS, Stéphanie 00 BEL CNSW 32.87 545
17. VANDERSCHRICK, Laura 02 BEL BZK 32.94 542
18. SOFFIO, Mara 06 LUX CNB 32.99 539
19. VAN WALLENDAEL, Sarah 02 BEL BRABO 33.10 534
20. CORNELIS, Enid 04 BEL AZL 33.21 529
21. VANPOUCKE, Hanne 06 BEL BZK 33.82 500

SPRECHER, Lydie 06 BEL KVZP 33.82 500
23. VANDEN BROECK, Jana 89 BEL CNBA 33.91 496
24. BOHLER, Nora 98 LUX CNB 34.15 486

*

25. DEWEERD, Anaëlle 06 BEL ROSC 35.13 446
*

FF MAKA, Emilie 02 BEL ESN

Programmanr./Epreuve 4 Heren/Messieurs, 400m wisselslag/4 nages 15 jaar en ouder/ans et plus
25/07/2025 - 9:31 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

15 jaar en ouder/ans et plus

1. LAVIOLETTE, Simon 08 BEL SCR 4:22.81 785
50m: 27.11 27.11 150m: 1:33.39 34.68 250m: 2:44.29 36.85 350m: 3:52.76 31.18

100m: 58.71 31.60 200m: 2:07.44 34.05 300m: 3:21.58 37.29 400m: 4:22.81 30.05

2. CLAERHOUT, Bas 08 BEL TZT 4:35.30 683
50m: 27.85 27.85 150m: 1:37.39 36.51 250m: 2:53.78 40.13 350m: 4:06.59 32.02

100m: 1:00.88 33.03 200m: 2:13.65 36.26 300m: 3:34.57 40.79 400m: 4:35.30 28.71
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 4, Heren/Messieurs, 400m wisselslag/4 nages, 15 jaar en ouder/ans et plus

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

3. MARTENS, Noah 00 BEL BRABO 4:35.47 682
50m: 28.46 28.46 150m: 1:38.39 36.78 250m: 2:53.40 40.43 350m: 4:06.01 31.66

100m: 1:01.61 33.15 200m: 2:12.97 34.58 300m: 3:34.35 40.95 400m: 4:35.47 29.46

4. DE SCHRYVER, Noah 01 BEL ZNA 4:38.54 659
50m: 28.21 28.21 150m: 1:42.86 41.60 250m: 2:57.77 34.32 350m: 4:06.92 33.59

100m: 1:01.26 33.05 200m: 2:23.45 40.59 300m: 3:33.33 35.56 400m: 4:38.54 31.62

5. D'ESPALLIER, Daan 09 BEL BRABO 4:41.50 639
50m: 28.92 28.92 150m: 1:41.85 37.93 250m: 2:57.82 38.93 350m: 4:09.98 32.43

100m: 1:03.92 35.00 200m: 2:18.89 37.04 300m: 3:37.55 39.73 400m: 4:41.50 31.52

6. BIAD, Malik 05 BEL ENLN 4:41.71 637
50m: 28.88 28.88 150m: 1:43.05 39.76 250m: 3:00.33 38.07 350m: 4:11.77 32.27

100m: 1:03.29 34.41 200m: 2:22.26 39.21 300m: 3:39.50 39.17 400m: 4:41.71 29.94

7. DE MEYER, Niels 02 BEL BRABO 4:42.00 635
50m: 28.00 28.00 150m: 1:37.82 37.35 250m: 2:54.87 40.66 350m: 4:10.55 34.30

100m: 1:00.47 32.47 200m: 2:14.21 36.39 300m: 3:36.25 41.38 400m: 4:42.00 31.45

8. VERMAUT, Arthur 06 BEL LAQUA 4:42.02 635
50m: 27.24 27.24 150m: 1:36.95 37.66 250m: 2:54.69 39.57 350m: 4:08.70 33.47

100m: 59.29 32.05 200m: 2:15.12 38.17 300m: 3:35.23 40.54 400m: 4:42.02 33.32

9. METZEMAKERS, Noa 06 BEL BRABO 4:42.20 634
50m: 29.58 29.58 150m: 1:43.35 38.43 250m: 2:59.70 39.29 350m: 4:11.30 31.91

100m: 1:04.92 35.34 200m: 2:20.41 37.06 300m: 3:39.39 39.69 400m: 4:42.20 30.90

10. CLAASSEN, Ilario 07 BEL AZV 4:42.38 633
50m: 27.77 27.77 150m: 1:38.39 37.33 250m: 2:56.31 41.70 350m: 4:10.91 33.05

100m: 1:01.06 33.29 200m: 2:14.61 36.22 300m: 3:37.86 41.55 400m: 4:42.38 31.47

11. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 BEL PERRON 4:44.47 619
50m: 29.22 29.22 150m: 1:41.58 38.19 250m: 2:57.40 39.53 350m: 4:11.61 33.33

100m: 1:03.39 34.17 200m: 2:17.87 36.29 300m: 3:38.28 40.88 400m: 4:44.47 32.86

12. DESMET, Leendert 06 BEL TZT 4:44.69 618
50m: 29.74 29.74 150m: 1:41.82 37.61 250m: 2:59.27 41.52 350m: 4:13.40 32.30

100m: 1:04.21 34.47 200m: 2:17.75 35.93 300m: 3:41.10 41.83 400m: 4:44.69 31.29

13. PATTYN, Lowie 10 BEL TIME 4:45.73 611
50m: 29.37 29.37 150m: 1:41.50 37.47 250m: 2:59.21 41.38 350m: 4:13.91 32.47

100m: 1:04.03 34.66 200m: 2:17.83 36.33 300m: 3:41.44 42.23 400m: 4:45.73 31.82

14. VAN DEN HOORN, Jelle 04 BEL HZS 4:46.30 607
50m: 28.75 28.75 150m: 1:40.94 38.00 250m: 2:58.73 40.37 350m: 4:14.87 34.23

100m: 1:02.94 34.19 200m: 2:18.36 37.42 300m: 3:40.64 41.91 400m: 4:46.30 31.43

15. VAN HUMBEECK, Sean 05 BEL BZK 4:47.21 601
50m: 29.35 29.35 150m: 1:44.14 40.58 250m: 3:02.73 38.97 350m: 4:15.36 33.15

100m: 1:03.56 34.21 200m: 2:23.76 39.62 300m: 3:42.21 39.48 400m: 4:47.21 31.85

16. NEIRYNCK, Sean 07 BEL BZK 4:47.26 601
50m: 28.73 28.73 150m: 1:39.40 37.58 250m: 2:58.62 42.08 350m: 4:15.52 33.11

100m: 1:01.82 33.09 200m: 2:16.54 37.14 300m: 3:42.41 43.79 400m: 4:47.26 31.74
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Programmanr./Epreuve 4, Heren/Messieurs, 400m wisselslag/4 nages, 15 jaar en ouder/ans et plus

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

17. DOLNE, Noah 10 BEL VN 4:47.42 600
50m: 29.05 29.05 150m: 1:40.78 37.38 250m: 2:58.34 39.62 350m: 4:14.19 33.24

100m: 1:03.40 34.35 200m: 2:18.72 37.94 300m: 3:40.95 42.61 400m: 4:47.42 33.23

18. PELLE, Luca-Alexandru 09 BEL CNBA 4:48.09 596
50m: 29.07 29.07 150m: 1:40.19 36.70 250m: 2:58.48 42.54 350m: 4:15.06 33.82

100m: 1:03.49 34.42 200m: 2:15.94 35.75 300m: 3:41.24 42.76 400m: 4:48.09 33.03

19. VAN DAELE, Daan 09 BEL FAST 4:50.10 584
50m: 31.32 31.32 150m: 1:44.25 37.54 250m: 3:01.80 40.74 350m: 4:17.59 34.16

100m: 1:06.71 35.39 200m: 2:21.06 36.81 300m: 3:43.43 41.63 400m: 4:50.10 32.51

20. PUCCIO, Alessio 06 BEL KVZP 4:50.59 581
50m: 28.81 28.81 150m: 1:43.15 39.42 250m: 3:02.59 41.07 350m: 4:18.48 33.98

100m: 1:03.73 34.92 200m: 2:21.52 38.37 300m: 3:44.50 41.91 400m: 4:50.59 32.11

21. VOS, Sem 10 BEL GZVN 4:50.79 579
50m: 30.93 30.93 150m: 1:45.79 39.62 250m: 3:03.08 39.11 350m: 4:18.16 34.31

100m: 1:06.17 35.24 200m: 2:23.97 38.18 300m: 3:43.85 40.77 400m: 4:50.79 32.63

22. FRANÇOIS, Wout 07 BEL TZT 4:52.56 569
50m: 30.62 30.62 150m: 1:45.42 39.58 250m: 3:03.55 40.75 350m: 4:20.19 34.89

100m: 1:05.84 35.22 200m: 2:22.80 37.38 300m: 3:45.30 41.75 400m: 4:52.56 32.37

23. EMARA, Nael 10 BEL DM 4:53.07 566
50m: 31.14 31.14 150m: 1:45.96 38.26 250m: 3:03.60 40.27 350m: 4:19.64 34.93

100m: 1:07.70 36.56 200m: 2:23.33 37.37 300m: 3:44.71 41.11 400m: 4:53.07 33.43

24. OST, Ryan 06 BEL HOZT 4:55.09 554
50m: 31.09 31.09 150m: 1:44.71 38.90 250m: 3:04.14 42.39 350m: 4:21.76 35.00

100m: 1:05.81 34.72 200m: 2:21.75 37.04 300m: 3:46.76 42.62 400m: 4:55.09 33.33

25. ZEIMES, Elric 07 BEL ESN 4:55.13 554
50m: 30.10 30.10 150m: 1:43.60 38.21 250m: 3:03.68 42.75 350m: 4:22.57 34.74

100m: 1:05.39 35.29 200m: 2:20.93 37.33 300m: 3:47.83 44.15 400m: 4:55.13 32.56

26. EVERSONAS, Jonas 10 LTU CNSW 4:55.49 552
50m: 31.37 31.37 150m: 1:47.68 39.85 250m: 3:05.82 39.32 350m: 4:21.54 35.60

100m: 1:07.83 36.46 200m: 2:26.50 38.82 300m: 3:45.94 40.12 400m: 4:55.49 33.95

27. PIRLET, Wout 08 BEL TZT 4:55.67 551
50m: 29.43 29.43 150m: 1:43.08 38.56 250m: 3:03.55 41.95 350m: 4:22.81 34.50

100m: 1:04.52 35.09 200m: 2:21.60 38.52 300m: 3:48.31 44.76 400m: 4:55.67 32.86

28. GENIN, Alexandre 09 BEL SCWR 4:55.91 550
50m: 29.66 29.66 150m: 1:45.34 40.79 250m: 3:05.92 40.76 350m: 4:23.53 34.83

100m: 1:04.55 34.89 200m: 2:25.16 39.82 300m: 3:48.70 42.78 400m: 4:55.91 32.38

29. BRAEM, Noa 09 BEL EC 4:57.04 544
50m: 30.22 30.22 150m: 1:47.25 39.85 250m: 3:06.88 40.59 350m: 4:23.43 35.14

100m: 1:07.40 37.18 200m: 2:26.29 39.04 300m: 3:48.29 41.41 400m: 4:57.04 33.61

30. BHIJA, Tariq 10 BEL KWZC 4:58.22 537
50m: 30.55 30.55 150m: 1:47.32 39.60 250m: 3:09.93 43.59 350m: 4:26.68 32.55

100m: 1:07.72 37.17 200m: 2:26.34 39.02 300m: 3:54.13 44.20 400m: 4:58.22 31.54
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Programmanr./Epreuve 4, Heren/Messieurs, 400m wisselslag/4 nages, 15 jaar en ouder/ans et plus

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

31. BAELEN, Tobe 10 BEL DBT 4:58.69 535
50m: 30.81 30.81 150m: 1:45.42 37.69 250m: 3:06.01 43.18 350m: 4:25.56 35.05

100m: 1:07.73 36.92 200m: 2:22.83 37.41 300m: 3:50.51 44.50 400m: 4:58.69 33.13

32. ROOBAERT, Jurre 06 BEL KVZP 5:00.99 522
50m: 30.56 30.56 150m: 1:45.81 38.61 250m: 3:07.99 44.09 350m: 4:27.80 35.53

100m: 1:07.20 36.64 200m: 2:23.90 38.09 300m: 3:52.27 44.28 400m: 5:00.99 33.19

33. GOFFAUX, Thibault 07 BEL CMA 5:02.51 515
50m: 30.37 30.37 150m: 1:46.36 38.97 250m: 3:09.36 44.57 350m: 4:29.27 34.87

100m: 1:07.39 37.02 200m: 2:24.79 38.43 300m: 3:54.40 45.04 400m: 5:02.51 33.24

34. BENAISSA, Emyne 08 FRA STD 5:03.64 509
50m: 31.69 31.69 150m: 1:48.64 40.02 250m: 3:11.45 43.09 350m: 4:30.19 35.10

100m: 1:08.62 36.93 200m: 2:28.36 39.72 300m: 3:55.09 43.64 400m: 5:03.64 33.45

35. MESTDAGT, Arnaud 08 BEL ESN 5:04.25 506
50m: 31.20 31.20 150m: 1:47.49 39.35 250m: 3:11.09 44.67 350m: 4:31.33 34.97

100m: 1:08.14 36.94 200m: 2:26.42 38.93 300m: 3:56.36 45.27 400m: 5:04.25 32.92

36. BOLLU, Luca 08 BEL KVZP 5:04.90 503
50m: 30.86 30.86 150m: 1:48.04 40.75 250m: 3:12.54 45.00 350m: 4:32.04 35.26

100m: 1:07.29 36.43 200m: 2:27.54 39.50 300m: 3:56.78 44.24 400m: 5:04.90 32.86

37. COUNARD, Matéo 10 BEL ENW 5:05.88 498
50m: 32.19 32.19 150m: 1:48.72 40.74 250m: 3:12.66 44.20 350m: 4:33.30 34.96

100m: 1:07.98 35.79 200m: 2:28.46 39.74 300m: 3:58.34 45.68 400m: 5:05.88 32.58

38. VAN TRICHT, Finn 10 BEL FIRST 5:06.03 497
50m: 33.44 33.44 150m: 1:52.36 39.23 250m: 3:12.81 42.18 350m: 4:31.77 35.69

100m: 1:13.13 39.69 200m: 2:30.63 38.27 300m: 3:56.08 43.27 400m: 5:06.03 34.26

39. CLAESKENS, Milan 06 BEL DBT 5:07.34 491
50m: 31.08 31.08 150m: 1:47.84 40.08 250m: 3:12.73 44.84 350m: 4:34.29 35.26

100m: 1:07.76 36.68 200m: 2:27.89 40.05 300m: 3:59.03 46.30 400m: 5:07.34 33.05

40. FRANSEN, Thibeau 08 BEL TSZ 5:07.79 489
50m: 31.29 31.29 150m: 1:50.76 41.23 250m: 3:13.66 43.08 350m: 4:33.05 35.97

100m: 1:09.53 38.24 200m: 2:30.58 39.82 300m: 3:57.08 43.42 400m: 5:07.79 34.74

41. CHRISTIAENS, Stijn 06 BEL KZK 5:08.92 483
50m: 30.71 30.71 150m: 1:47.79 40.65 250m: 3:11.70 44.18 350m: 4:32.84 36.80

100m: 1:07.14 36.43 200m: 2:27.52 39.73 300m: 3:56.04 44.34 400m: 5:08.92 36.08

42. JORISSEN, Rube 08 BEL GZVN 5:09.92 479
50m: 31.14 31.14 150m: 1:47.49 39.99 250m: 3:10.56 43.64 350m: 4:32.69 37.31

100m: 1:07.50 36.36 200m: 2:26.92 39.43 300m: 3:55.38 44.82 400m: 5:09.92 37.23

43. EL YOUSFI, Ilyès 10 BEL ONS 5:10.37 476
50m: 30.75 30.75 150m: 1:51.74 43.98 250m: 3:15.61 43.24 350m: 4:36.07 35.51

100m: 1:07.76 37.01 200m: 2:32.37 40.63 300m: 4:00.56 44.95 400m: 5:10.37 34.30

44. GUELTON, Mathias 09 BEL CNT 5:11.61 471
50m: 31.43 31.43 150m: 1:50.58 40.66 250m: 3:14.99 45.41 350m: 4:37.94 36.02

100m: 1:09.92 38.49 200m: 2:29.58 39.00 300m: 4:01.92 46.93 400m: 5:11.61 33.67
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Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

45. CHERRETTÉ, Balder 10 BEL AST 5:11.62 471
50m: 33.21 33.21 150m: 1:54.19 41.70 250m: 3:18.23 45.57 350m: 4:39.40 33.61

100m: 1:12.49 39.28 200m: 2:32.66 38.47 300m: 4:05.79 47.56 400m: 5:11.62 32.22

46. VAN HOOF, Cobe 10 BEL BEST 5:11.68 470
50m: 32.20 32.20 150m: 1:52.04 40.59 250m: 3:15.73 44.00 350m: 4:37.19 35.84

100m: 1:11.45 39.25 200m: 2:31.73 39.69 300m: 4:01.35 45.62 400m: 5:11.68 34.49

47. PERSOONS, Emiel 08 BEL ZIOS 5:12.06 469
50m: 32.33 32.33 150m: 1:50.64 40.74 250m: 3:16.08 45.75 350m: 4:38.00 36.10

100m: 1:09.90 37.57 200m: 2:30.33 39.69 300m: 4:01.90 45.82 400m: 5:12.06 34.06

48. CAUDRON, Xibe 08 BEL ZNA 5:12.20 468
50m: 31.19 31.19 150m: 1:50.85 41.71 250m: 3:16.27 44.37 350m: 4:38.03 36.20

100m: 1:09.14 37.95 200m: 2:31.90 41.05 300m: 4:01.83 45.56 400m: 5:12.20 34.17

49. TUBBE, Xander 09 BEL STZ 5:12.38 467
50m: 31.88 31.88 150m: 1:51.71 40.12 250m: 3:16.37 45.57 350m: 4:38.50 35.50

100m: 1:11.59 39.71 200m: 2:30.80 39.09 300m: 4:03.00 46.63 400m: 5:12.38 33.88

50. VANDEPOEL, Quinten 10 BEL STZC 5:13.34 463
50m: 31.61 31.61 150m: 1:50.10 41.43 250m: 3:17.66 47.57 350m: 4:39.71 35.63

100m: 1:08.67 37.06 200m: 2:30.09 39.99 300m: 4:04.08 46.42 400m: 5:13.34 33.63

51. DE BACKER, Bjorn 07 BEL ZIOS 5:13.57 462
50m: 30.33 30.33 150m: 1:47.98 40.89 250m: 3:12.75 43.97 350m: 4:36.46 38.28

100m: 1:07.09 36.76 200m: 2:28.78 40.80 300m: 3:58.18 45.43 400m: 5:13.57 37.11

52. DAVID, Alan 10 BEL PERRON 5:16.40 450
50m: 32.66 32.66 150m: 1:52.81 42.47 250m: 3:19.73 45.96 350m: 4:43.57 37.53

100m: 1:10.34 37.68 200m: 2:33.77 40.96 300m: 4:06.04 46.31 400m: 5:16.40 32.83

53. VAN DEN BERG, Jasper 10 NED PZC 5:17.34 446
50m: 34.46 34.46 150m: 1:56.83 41.69 250m: 3:20.15 43.24 350m: 4:41.95 37.14

100m: 1:15.14 40.68 200m: 2:36.91 40.08 300m: 4:04.81 44.66 400m: 5:17.34 35.39

54. MASSEZ, Wolf 10 BEL BZK 5:17.42 445
50m: 32.72 32.72 150m: 1:54.31 43.49 250m: 3:21.14 45.74 350m: 4:42.27 37.04

100m: 1:10.82 38.10 200m: 2:35.40 41.09 300m: 4:05.23 44.09 400m: 5:17.42 35.15

dis VANDORPE, Dante 08 BEL FAST
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd/A la fin du partie brasse,  le nageur n'a
pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superpos

FF EVENS, Mats 10 BEL DMB

15 jaar en ouder/ans et plus

1. LAVIOLETTE, Simon 08 BEL SCR 4:22.81 785
50m: 27.11 27.11 150m: 1:33.39 34.68 250m: 2:44.29 36.85 350m: 3:52.76 31.18

100m: 58.71 31.60 200m: 2:07.44 34.05 300m: 3:21.58 37.29 400m: 4:22.81 30.05

2. CLAERHOUT, Bas 08 BEL TZT 4:35.30 683
50m: 27.85 27.85 150m: 1:37.39 36.51 250m: 2:53.78 40.13 350m: 4:06.59 32.02

100m: 1:00.88 33.03 200m: 2:13.65 36.26 300m: 3:34.57 40.79 400m: 4:35.30 28.71
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Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

3. MARTENS, Noah 00 BEL BRABO 4:35.47 682
50m: 28.46 28.46 150m: 1:38.39 36.78 250m: 2:53.40 40.43 350m: 4:06.01 31.66

100m: 1:01.61 33.15 200m: 2:12.97 34.58 300m: 3:34.35 40.95 400m: 4:35.47 29.46

4. DE SCHRYVER, Noah 01 BEL ZNA 4:38.54 659
50m: 28.21 28.21 150m: 1:42.86 41.60 250m: 2:57.77 34.32 350m: 4:06.92 33.59

100m: 1:01.26 33.05 200m: 2:23.45 40.59 300m: 3:33.33 35.56 400m: 4:38.54 31.62

5. D'ESPALLIER, Daan 09 BEL BRABO 4:41.50 639
50m: 28.92 28.92 150m: 1:41.85 37.93 250m: 2:57.82 38.93 350m: 4:09.98 32.43

100m: 1:03.92 35.00 200m: 2:18.89 37.04 300m: 3:37.55 39.73 400m: 4:41.50 31.52

6. BIAD, Malik 05 BEL ENLN 4:41.71 637
50m: 28.88 28.88 150m: 1:43.05 39.76 250m: 3:00.33 38.07 350m: 4:11.77 32.27

100m: 1:03.29 34.41 200m: 2:22.26 39.21 300m: 3:39.50 39.17 400m: 4:41.71 29.94

7. DE MEYER, Niels 02 BEL BRABO 4:42.00 635
50m: 28.00 28.00 150m: 1:37.82 37.35 250m: 2:54.87 40.66 350m: 4:10.55 34.30

100m: 1:00.47 32.47 200m: 2:14.21 36.39 300m: 3:36.25 41.38 400m: 4:42.00 31.45

8. VERMAUT, Arthur 06 BEL LAQUA 4:42.02 635
50m: 27.24 27.24 150m: 1:36.95 37.66 250m: 2:54.69 39.57 350m: 4:08.70 33.47

100m: 59.29 32.05 200m: 2:15.12 38.17 300m: 3:35.23 40.54 400m: 4:42.02 33.32

9. METZEMAKERS, Noa 06 BEL BRABO 4:42.20 634
50m: 29.58 29.58 150m: 1:43.35 38.43 250m: 2:59.70 39.29 350m: 4:11.30 31.91

100m: 1:04.92 35.34 200m: 2:20.41 37.06 300m: 3:39.39 39.69 400m: 4:42.20 30.90

10. CLAASSEN, Ilario 07 BEL AZV 4:42.38 633
50m: 27.77 27.77 150m: 1:38.39 37.33 250m: 2:56.31 41.70 350m: 4:10.91 33.05

100m: 1:01.06 33.29 200m: 2:14.61 36.22 300m: 3:37.86 41.55 400m: 4:42.38 31.47

11. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 BEL PERRON 4:44.47 619
50m: 29.22 29.22 150m: 1:41.58 38.19 250m: 2:57.40 39.53 350m: 4:11.61 33.33

100m: 1:03.39 34.17 200m: 2:17.87 36.29 300m: 3:38.28 40.88 400m: 4:44.47 32.86

12. DESMET, Leendert 06 BEL TZT 4:44.69 618
50m: 29.74 29.74 150m: 1:41.82 37.61 250m: 2:59.27 41.52 350m: 4:13.40 32.30

100m: 1:04.21 34.47 200m: 2:17.75 35.93 300m: 3:41.10 41.83 400m: 4:44.69 31.29

13. PATTYN, Lowie 10 BEL TIME 4:45.73 611
50m: 29.37 29.37 150m: 1:41.50 37.47 250m: 2:59.21 41.38 350m: 4:13.91 32.47

100m: 1:04.03 34.66 200m: 2:17.83 36.33 300m: 3:41.44 42.23 400m: 4:45.73 31.82

14. VAN DEN HOORN, Jelle 04 BEL HZS 4:46.30 607
50m: 28.75 28.75 150m: 1:40.94 38.00 250m: 2:58.73 40.37 350m: 4:14.87 34.23

100m: 1:02.94 34.19 200m: 2:18.36 37.42 300m: 3:40.64 41.91 400m: 4:46.30 31.43

15. VAN HUMBEECK, Sean 05 BEL BZK 4:47.21 601
50m: 29.35 29.35 150m: 1:44.14 40.58 250m: 3:02.73 38.97 350m: 4:15.36 33.15

100m: 1:03.56 34.21 200m: 2:23.76 39.62 300m: 3:42.21 39.48 400m: 4:47.21 31.85

16. NEIRYNCK, Sean 07 BEL BZK 4:47.26 601
50m: 28.73 28.73 150m: 1:39.40 37.58 250m: 2:58.62 42.08 350m: 4:15.52 33.11

100m: 1:01.82 33.09 200m: 2:16.54 37.14 300m: 3:42.41 43.79 400m: 4:47.26 31.74
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Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

17. DOLNE, Noah 10 BEL VN 4:47.42 600
50m: 29.05 29.05 150m: 1:40.78 37.38 250m: 2:58.34 39.62 350m: 4:14.19 33.24

100m: 1:03.40 34.35 200m: 2:18.72 37.94 300m: 3:40.95 42.61 400m: 4:47.42 33.23

18. PELLE, Luca-Alexandru 09 BEL CNBA 4:48.09 596
50m: 29.07 29.07 150m: 1:40.19 36.70 250m: 2:58.48 42.54 350m: 4:15.06 33.82

100m: 1:03.49 34.42 200m: 2:15.94 35.75 300m: 3:41.24 42.76 400m: 4:48.09 33.03

19. VAN DAELE, Daan 09 BEL FAST 4:50.10 584
50m: 31.32 31.32 150m: 1:44.25 37.54 250m: 3:01.80 40.74 350m: 4:17.59 34.16

100m: 1:06.71 35.39 200m: 2:21.06 36.81 300m: 3:43.43 41.63 400m: 4:50.10 32.51

20. PUCCIO, Alessio 06 BEL KVZP 4:50.59 581
50m: 28.81 28.81 150m: 1:43.15 39.42 250m: 3:02.59 41.07 350m: 4:18.48 33.98

100m: 1:03.73 34.92 200m: 2:21.52 38.37 300m: 3:44.50 41.91 400m: 4:50.59 32.11

21. VOS, Sem 10 BEL GZVN 4:50.79 579
50m: 30.93 30.93 150m: 1:45.79 39.62 250m: 3:03.08 39.11 350m: 4:18.16 34.31

100m: 1:06.17 35.24 200m: 2:23.97 38.18 300m: 3:43.85 40.77 400m: 4:50.79 32.63

22. FRANÇOIS, Wout 07 BEL TZT 4:52.56 569
50m: 30.62 30.62 150m: 1:45.42 39.58 250m: 3:03.55 40.75 350m: 4:20.19 34.89

100m: 1:05.84 35.22 200m: 2:22.80 37.38 300m: 3:45.30 41.75 400m: 4:52.56 32.37

23. EMARA, Nael 10 BEL DM 4:53.07 566
50m: 31.14 31.14 150m: 1:45.96 38.26 250m: 3:03.60 40.27 350m: 4:19.64 34.93

100m: 1:07.70 36.56 200m: 2:23.33 37.37 300m: 3:44.71 41.11 400m: 4:53.07 33.43

24. OST, Ryan 06 BEL HOZT 4:55.09 554
50m: 31.09 31.09 150m: 1:44.71 38.90 250m: 3:04.14 42.39 350m: 4:21.76 35.00

100m: 1:05.81 34.72 200m: 2:21.75 37.04 300m: 3:46.76 42.62 400m: 4:55.09 33.33

25. ZEIMES, Elric 07 BEL ESN 4:55.13 554
50m: 30.10 30.10 150m: 1:43.60 38.21 250m: 3:03.68 42.75 350m: 4:22.57 34.74

100m: 1:05.39 35.29 200m: 2:20.93 37.33 300m: 3:47.83 44.15 400m: 4:55.13 32.56

26. EVERSONAS, Jonas 10 LTU CNSW 4:55.49 552
50m: 31.37 31.37 150m: 1:47.68 39.85 250m: 3:05.82 39.32 350m: 4:21.54 35.60

100m: 1:07.83 36.46 200m: 2:26.50 38.82 300m: 3:45.94 40.12 400m: 4:55.49 33.95

27. PIRLET, Wout 08 BEL TZT 4:55.67 551
50m: 29.43 29.43 150m: 1:43.08 38.56 250m: 3:03.55 41.95 350m: 4:22.81 34.50

100m: 1:04.52 35.09 200m: 2:21.60 38.52 300m: 3:48.31 44.76 400m: 4:55.67 32.86

28. GENIN, Alexandre 09 BEL SCWR 4:55.91 550
50m: 29.66 29.66 150m: 1:45.34 40.79 250m: 3:05.92 40.76 350m: 4:23.53 34.83

100m: 1:04.55 34.89 200m: 2:25.16 39.82 300m: 3:48.70 42.78 400m: 4:55.91 32.38

29. BRAEM, Noa 09 BEL EC 4:57.04 544
50m: 30.22 30.22 150m: 1:47.25 39.85 250m: 3:06.88 40.59 350m: 4:23.43 35.14

100m: 1:07.40 37.18 200m: 2:26.29 39.04 300m: 3:48.29 41.41 400m: 4:57.04 33.61

30. BHIJA, Tariq 10 BEL KWZC 4:58.22 537
50m: 30.55 30.55 150m: 1:47.32 39.60 250m: 3:09.93 43.59 350m: 4:26.68 32.55

100m: 1:07.72 37.17 200m: 2:26.34 39.02 300m: 3:54.13 44.20 400m: 4:58.22 31.54
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Programmanr./Epreuve 4, Heren/Messieurs, 400m wisselslag/4 nages, 15 jaar en ouder/ans et plus

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

31. BAELEN, Tobe 10 BEL DBT 4:58.69 535
50m: 30.81 30.81 150m: 1:45.42 37.69 250m: 3:06.01 43.18 350m: 4:25.56 35.05

100m: 1:07.73 36.92 200m: 2:22.83 37.41 300m: 3:50.51 44.50 400m: 4:58.69 33.13

32. ROOBAERT, Jurre 06 BEL KVZP 5:00.99 522
50m: 30.56 30.56 150m: 1:45.81 38.61 250m: 3:07.99 44.09 350m: 4:27.80 35.53

100m: 1:07.20 36.64 200m: 2:23.90 38.09 300m: 3:52.27 44.28 400m: 5:00.99 33.19

33. GOFFAUX, Thibault 07 BEL CMA 5:02.51 515
50m: 30.37 30.37 150m: 1:46.36 38.97 250m: 3:09.36 44.57 350m: 4:29.27 34.87

100m: 1:07.39 37.02 200m: 2:24.79 38.43 300m: 3:54.40 45.04 400m: 5:02.51 33.24

34. BENAISSA, Emyne 08 FRA STD 5:03.64 509
50m: 31.69 31.69 150m: 1:48.64 40.02 250m: 3:11.45 43.09 350m: 4:30.19 35.10

100m: 1:08.62 36.93 200m: 2:28.36 39.72 300m: 3:55.09 43.64 400m: 5:03.64 33.45

35. MESTDAGT, Arnaud 08 BEL ESN 5:04.25 506
50m: 31.20 31.20 150m: 1:47.49 39.35 250m: 3:11.09 44.67 350m: 4:31.33 34.97

100m: 1:08.14 36.94 200m: 2:26.42 38.93 300m: 3:56.36 45.27 400m: 5:04.25 32.92

36. BOLLU, Luca 08 BEL KVZP 5:04.90 503
50m: 30.86 30.86 150m: 1:48.04 40.75 250m: 3:12.54 45.00 350m: 4:32.04 35.26

100m: 1:07.29 36.43 200m: 2:27.54 39.50 300m: 3:56.78 44.24 400m: 5:04.90 32.86

37. COUNARD, Matéo 10 BEL ENW 5:05.88 498
50m: 32.19 32.19 150m: 1:48.72 40.74 250m: 3:12.66 44.20 350m: 4:33.30 34.96

100m: 1:07.98 35.79 200m: 2:28.46 39.74 300m: 3:58.34 45.68 400m: 5:05.88 32.58

38. VAN TRICHT, Finn 10 BEL FIRST 5:06.03 497
50m: 33.44 33.44 150m: 1:52.36 39.23 250m: 3:12.81 42.18 350m: 4:31.77 35.69

100m: 1:13.13 39.69 200m: 2:30.63 38.27 300m: 3:56.08 43.27 400m: 5:06.03 34.26

39. CLAESKENS, Milan 06 BEL DBT 5:07.34 491
50m: 31.08 31.08 150m: 1:47.84 40.08 250m: 3:12.73 44.84 350m: 4:34.29 35.26

100m: 1:07.76 36.68 200m: 2:27.89 40.05 300m: 3:59.03 46.30 400m: 5:07.34 33.05

40. FRANSEN, Thibeau 08 BEL TSZ 5:07.79 489
50m: 31.29 31.29 150m: 1:50.76 41.23 250m: 3:13.66 43.08 350m: 4:33.05 35.97

100m: 1:09.53 38.24 200m: 2:30.58 39.82 300m: 3:57.08 43.42 400m: 5:07.79 34.74

41. CHRISTIAENS, Stijn 06 BEL KZK 5:08.92 483
50m: 30.71 30.71 150m: 1:47.79 40.65 250m: 3:11.70 44.18 350m: 4:32.84 36.80

100m: 1:07.14 36.43 200m: 2:27.52 39.73 300m: 3:56.04 44.34 400m: 5:08.92 36.08

42. JORISSEN, Rube 08 BEL GZVN 5:09.92 479
50m: 31.14 31.14 150m: 1:47.49 39.99 250m: 3:10.56 43.64 350m: 4:32.69 37.31

100m: 1:07.50 36.36 200m: 2:26.92 39.43 300m: 3:55.38 44.82 400m: 5:09.92 37.23

43. EL YOUSFI, Ilyès 10 BEL ONS 5:10.37 476
50m: 30.75 30.75 150m: 1:51.74 43.98 250m: 3:15.61 43.24 350m: 4:36.07 35.51

100m: 1:07.76 37.01 200m: 2:32.37 40.63 300m: 4:00.56 44.95 400m: 5:10.37 34.30

44. GUELTON, Mathias 09 BEL CNT 5:11.61 471
50m: 31.43 31.43 150m: 1:50.58 40.66 250m: 3:14.99 45.41 350m: 4:37.94 36.02

100m: 1:09.92 38.49 200m: 2:29.58 39.00 300m: 4:01.92 46.93 400m: 5:11.61 33.67
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Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

45. CHERRETTÉ, Balder 10 BEL AST 5:11.62 471
50m: 33.21 33.21 150m: 1:54.19 41.70 250m: 3:18.23 45.57 350m: 4:39.40 33.61

100m: 1:12.49 39.28 200m: 2:32.66 38.47 300m: 4:05.79 47.56 400m: 5:11.62 32.22

46. VAN HOOF, Cobe 10 BEL BEST 5:11.68 470
50m: 32.20 32.20 150m: 1:52.04 40.59 250m: 3:15.73 44.00 350m: 4:37.19 35.84

100m: 1:11.45 39.25 200m: 2:31.73 39.69 300m: 4:01.35 45.62 400m: 5:11.68 34.49

47. PERSOONS, Emiel 08 BEL ZIOS 5:12.06 469
50m: 32.33 32.33 150m: 1:50.64 40.74 250m: 3:16.08 45.75 350m: 4:38.00 36.10

100m: 1:09.90 37.57 200m: 2:30.33 39.69 300m: 4:01.90 45.82 400m: 5:12.06 34.06

48. CAUDRON, Xibe 08 BEL ZNA 5:12.20 468
50m: 31.19 31.19 150m: 1:50.85 41.71 250m: 3:16.27 44.37 350m: 4:38.03 36.20

100m: 1:09.14 37.95 200m: 2:31.90 41.05 300m: 4:01.83 45.56 400m: 5:12.20 34.17

49. TUBBE, Xander 09 BEL STZ 5:12.38 467
50m: 31.88 31.88 150m: 1:51.71 40.12 250m: 3:16.37 45.57 350m: 4:38.50 35.50

100m: 1:11.59 39.71 200m: 2:30.80 39.09 300m: 4:03.00 46.63 400m: 5:12.38 33.88

50. VANDEPOEL, Quinten 10 BEL STZC 5:13.34 463
50m: 31.61 31.61 150m: 1:50.10 41.43 250m: 3:17.66 47.57 350m: 4:39.71 35.63

100m: 1:08.67 37.06 200m: 2:30.09 39.99 300m: 4:04.08 46.42 400m: 5:13.34 33.63

51. DE BACKER, Bjorn 07 BEL ZIOS 5:13.57 462
50m: 30.33 30.33 150m: 1:47.98 40.89 250m: 3:12.75 43.97 350m: 4:36.46 38.28

100m: 1:07.09 36.76 200m: 2:28.78 40.80 300m: 3:58.18 45.43 400m: 5:13.57 37.11

52. DAVID, Alan 10 BEL PERRON 5:16.40 450
50m: 32.66 32.66 150m: 1:52.81 42.47 250m: 3:19.73 45.96 350m: 4:43.57 37.53

100m: 1:10.34 37.68 200m: 2:33.77 40.96 300m: 4:06.04 46.31 400m: 5:16.40 32.83

53. VAN DEN BERG, Jasper 10 NED PZC 5:17.34 446
50m: 34.46 34.46 150m: 1:56.83 41.69 250m: 3:20.15 43.24 350m: 4:41.95 37.14

100m: 1:15.14 40.68 200m: 2:36.91 40.08 300m: 4:04.81 44.66 400m: 5:17.34 35.39

54. MASSEZ, Wolf 10 BEL BZK 5:17.42 445
50m: 32.72 32.72 150m: 1:54.31 43.49 250m: 3:21.14 45.74 350m: 4:42.27 37.04

100m: 1:10.82 38.10 200m: 2:35.40 41.09 300m: 4:05.23 44.09 400m: 5:17.42 35.15

dis VANDORPE, Dante 08 BEL FAST
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd/A la fin du partie brasse,  le nageur n'a
pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superpos

FF EVENS, Mats 10 BEL DMB

15 jaar en ouder/ans et plus

1. LAVIOLETTE, Simon 08 BEL SCR 4:22.81 785
50m: 27.11 27.11 150m: 1:33.39 34.68 250m: 2:44.29 36.85 350m: 3:52.76 31.18

100m: 58.71 31.60 200m: 2:07.44 34.05 300m: 3:21.58 37.29 400m: 4:22.81 30.05

2. CLAERHOUT, Bas 08 BEL TZT 4:35.30 683
50m: 27.85 27.85 150m: 1:37.39 36.51 250m: 2:53.78 40.13 350m: 4:06.59 32.02

100m: 1:00.88 33.03 200m: 2:13.65 36.26 300m: 3:34.57 40.79 400m: 4:35.30 28.71
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3. MARTENS, Noah 00 BEL BRABO 4:35.47 682
50m: 28.46 28.46 150m: 1:38.39 36.78 250m: 2:53.40 40.43 350m: 4:06.01 31.66

100m: 1:01.61 33.15 200m: 2:12.97 34.58 300m: 3:34.35 40.95 400m: 4:35.47 29.46

4. DE SCHRYVER, Noah 01 BEL ZNA 4:38.54 659
50m: 28.21 28.21 150m: 1:42.86 41.60 250m: 2:57.77 34.32 350m: 4:06.92 33.59

100m: 1:01.26 33.05 200m: 2:23.45 40.59 300m: 3:33.33 35.56 400m: 4:38.54 31.62

5. D'ESPALLIER, Daan 09 BEL BRABO 4:41.50 639
50m: 28.92 28.92 150m: 1:41.85 37.93 250m: 2:57.82 38.93 350m: 4:09.98 32.43

100m: 1:03.92 35.00 200m: 2:18.89 37.04 300m: 3:37.55 39.73 400m: 4:41.50 31.52

6. BIAD, Malik 05 BEL ENLN 4:41.71 637
50m: 28.88 28.88 150m: 1:43.05 39.76 250m: 3:00.33 38.07 350m: 4:11.77 32.27

100m: 1:03.29 34.41 200m: 2:22.26 39.21 300m: 3:39.50 39.17 400m: 4:41.71 29.94

7. DE MEYER, Niels 02 BEL BRABO 4:42.00 635
50m: 28.00 28.00 150m: 1:37.82 37.35 250m: 2:54.87 40.66 350m: 4:10.55 34.30

100m: 1:00.47 32.47 200m: 2:14.21 36.39 300m: 3:36.25 41.38 400m: 4:42.00 31.45

8. VERMAUT, Arthur 06 BEL LAQUA 4:42.02 635
50m: 27.24 27.24 150m: 1:36.95 37.66 250m: 2:54.69 39.57 350m: 4:08.70 33.47

100m: 59.29 32.05 200m: 2:15.12 38.17 300m: 3:35.23 40.54 400m: 4:42.02 33.32

9. METZEMAKERS, Noa 06 BEL BRABO 4:42.20 634
50m: 29.58 29.58 150m: 1:43.35 38.43 250m: 2:59.70 39.29 350m: 4:11.30 31.91

100m: 1:04.92 35.34 200m: 2:20.41 37.06 300m: 3:39.39 39.69 400m: 4:42.20 30.90

10. CLAASSEN, Ilario 07 BEL AZV 4:42.38 633
50m: 27.77 27.77 150m: 1:38.39 37.33 250m: 2:56.31 41.70 350m: 4:10.91 33.05

100m: 1:01.06 33.29 200m: 2:14.61 36.22 300m: 3:37.86 41.55 400m: 4:42.38 31.47

11. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 BEL PERRON 4:44.47 619
50m: 29.22 29.22 150m: 1:41.58 38.19 250m: 2:57.40 39.53 350m: 4:11.61 33.33

100m: 1:03.39 34.17 200m: 2:17.87 36.29 300m: 3:38.28 40.88 400m: 4:44.47 32.86

12. DESMET, Leendert 06 BEL TZT 4:44.69 618
50m: 29.74 29.74 150m: 1:41.82 37.61 250m: 2:59.27 41.52 350m: 4:13.40 32.30

100m: 1:04.21 34.47 200m: 2:17.75 35.93 300m: 3:41.10 41.83 400m: 4:44.69 31.29

13. PATTYN, Lowie 10 BEL TIME 4:45.73 611
50m: 29.37 29.37 150m: 1:41.50 37.47 250m: 2:59.21 41.38 350m: 4:13.91 32.47

100m: 1:04.03 34.66 200m: 2:17.83 36.33 300m: 3:41.44 42.23 400m: 4:45.73 31.82

14. VAN DEN HOORN, Jelle 04 BEL HZS 4:46.30 607
50m: 28.75 28.75 150m: 1:40.94 38.00 250m: 2:58.73 40.37 350m: 4:14.87 34.23

100m: 1:02.94 34.19 200m: 2:18.36 37.42 300m: 3:40.64 41.91 400m: 4:46.30 31.43

15. VAN HUMBEECK, Sean 05 BEL BZK 4:47.21 601
50m: 29.35 29.35 150m: 1:44.14 40.58 250m: 3:02.73 38.97 350m: 4:15.36 33.15

100m: 1:03.56 34.21 200m: 2:23.76 39.62 300m: 3:42.21 39.48 400m: 4:47.21 31.85

16. NEIRYNCK, Sean 07 BEL BZK 4:47.26 601
50m: 28.73 28.73 150m: 1:39.40 37.58 250m: 2:58.62 42.08 350m: 4:15.52 33.11

100m: 1:01.82 33.09 200m: 2:16.54 37.14 300m: 3:42.41 43.79 400m: 4:47.26 31.74
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17. DOLNE, Noah 10 BEL VN 4:47.42 600
50m: 29.05 29.05 150m: 1:40.78 37.38 250m: 2:58.34 39.62 350m: 4:14.19 33.24

100m: 1:03.40 34.35 200m: 2:18.72 37.94 300m: 3:40.95 42.61 400m: 4:47.42 33.23

18. PELLE, Luca-Alexandru 09 BEL CNBA 4:48.09 596
50m: 29.07 29.07 150m: 1:40.19 36.70 250m: 2:58.48 42.54 350m: 4:15.06 33.82

100m: 1:03.49 34.42 200m: 2:15.94 35.75 300m: 3:41.24 42.76 400m: 4:48.09 33.03

19. VAN DAELE, Daan 09 BEL FAST 4:50.10 584
50m: 31.32 31.32 150m: 1:44.25 37.54 250m: 3:01.80 40.74 350m: 4:17.59 34.16

100m: 1:06.71 35.39 200m: 2:21.06 36.81 300m: 3:43.43 41.63 400m: 4:50.10 32.51

20. PUCCIO, Alessio 06 BEL KVZP 4:50.59 581
50m: 28.81 28.81 150m: 1:43.15 39.42 250m: 3:02.59 41.07 350m: 4:18.48 33.98

100m: 1:03.73 34.92 200m: 2:21.52 38.37 300m: 3:44.50 41.91 400m: 4:50.59 32.11

21. VOS, Sem 10 BEL GZVN 4:50.79 579
50m: 30.93 30.93 150m: 1:45.79 39.62 250m: 3:03.08 39.11 350m: 4:18.16 34.31

100m: 1:06.17 35.24 200m: 2:23.97 38.18 300m: 3:43.85 40.77 400m: 4:50.79 32.63

22. FRANÇOIS, Wout 07 BEL TZT 4:52.56 569
50m: 30.62 30.62 150m: 1:45.42 39.58 250m: 3:03.55 40.75 350m: 4:20.19 34.89

100m: 1:05.84 35.22 200m: 2:22.80 37.38 300m: 3:45.30 41.75 400m: 4:52.56 32.37

23. EMARA, Nael 10 BEL DM 4:53.07 566
50m: 31.14 31.14 150m: 1:45.96 38.26 250m: 3:03.60 40.27 350m: 4:19.64 34.93

100m: 1:07.70 36.56 200m: 2:23.33 37.37 300m: 3:44.71 41.11 400m: 4:53.07 33.43

24. OST, Ryan 06 BEL HOZT 4:55.09 554
50m: 31.09 31.09 150m: 1:44.71 38.90 250m: 3:04.14 42.39 350m: 4:21.76 35.00

100m: 1:05.81 34.72 200m: 2:21.75 37.04 300m: 3:46.76 42.62 400m: 4:55.09 33.33

25. ZEIMES, Elric 07 BEL ESN 4:55.13 554
50m: 30.10 30.10 150m: 1:43.60 38.21 250m: 3:03.68 42.75 350m: 4:22.57 34.74

100m: 1:05.39 35.29 200m: 2:20.93 37.33 300m: 3:47.83 44.15 400m: 4:55.13 32.56

26. EVERSONAS, Jonas 10 LTU CNSW 4:55.49 552
50m: 31.37 31.37 150m: 1:47.68 39.85 250m: 3:05.82 39.32 350m: 4:21.54 35.60

100m: 1:07.83 36.46 200m: 2:26.50 38.82 300m: 3:45.94 40.12 400m: 4:55.49 33.95

27. PIRLET, Wout 08 BEL TZT 4:55.67 551
50m: 29.43 29.43 150m: 1:43.08 38.56 250m: 3:03.55 41.95 350m: 4:22.81 34.50

100m: 1:04.52 35.09 200m: 2:21.60 38.52 300m: 3:48.31 44.76 400m: 4:55.67 32.86

28. GENIN, Alexandre 09 BEL SCWR 4:55.91 550
50m: 29.66 29.66 150m: 1:45.34 40.79 250m: 3:05.92 40.76 350m: 4:23.53 34.83

100m: 1:04.55 34.89 200m: 2:25.16 39.82 300m: 3:48.70 42.78 400m: 4:55.91 32.38

29. BRAEM, Noa 09 BEL EC 4:57.04 544
50m: 30.22 30.22 150m: 1:47.25 39.85 250m: 3:06.88 40.59 350m: 4:23.43 35.14

100m: 1:07.40 37.18 200m: 2:26.29 39.04 300m: 3:48.29 41.41 400m: 4:57.04 33.61

30. BHIJA, Tariq 10 BEL KWZC 4:58.22 537
50m: 30.55 30.55 150m: 1:47.32 39.60 250m: 3:09.93 43.59 350m: 4:26.68 32.55

100m: 1:07.72 37.17 200m: 2:26.34 39.02 300m: 3:54.13 44.20 400m: 4:58.22 31.54
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31. BAELEN, Tobe 10 BEL DBT 4:58.69 535
50m: 30.81 30.81 150m: 1:45.42 37.69 250m: 3:06.01 43.18 350m: 4:25.56 35.05

100m: 1:07.73 36.92 200m: 2:22.83 37.41 300m: 3:50.51 44.50 400m: 4:58.69 33.13

32. ROOBAERT, Jurre 06 BEL KVZP 5:00.99 522
50m: 30.56 30.56 150m: 1:45.81 38.61 250m: 3:07.99 44.09 350m: 4:27.80 35.53

100m: 1:07.20 36.64 200m: 2:23.90 38.09 300m: 3:52.27 44.28 400m: 5:00.99 33.19

33. GOFFAUX, Thibault 07 BEL CMA 5:02.51 515
50m: 30.37 30.37 150m: 1:46.36 38.97 250m: 3:09.36 44.57 350m: 4:29.27 34.87

100m: 1:07.39 37.02 200m: 2:24.79 38.43 300m: 3:54.40 45.04 400m: 5:02.51 33.24

34. BENAISSA, Emyne 08 FRA STD 5:03.64 509
50m: 31.69 31.69 150m: 1:48.64 40.02 250m: 3:11.45 43.09 350m: 4:30.19 35.10

100m: 1:08.62 36.93 200m: 2:28.36 39.72 300m: 3:55.09 43.64 400m: 5:03.64 33.45

35. MESTDAGT, Arnaud 08 BEL ESN 5:04.25 506
50m: 31.20 31.20 150m: 1:47.49 39.35 250m: 3:11.09 44.67 350m: 4:31.33 34.97

100m: 1:08.14 36.94 200m: 2:26.42 38.93 300m: 3:56.36 45.27 400m: 5:04.25 32.92

36. BOLLU, Luca 08 BEL KVZP 5:04.90 503
50m: 30.86 30.86 150m: 1:48.04 40.75 250m: 3:12.54 45.00 350m: 4:32.04 35.26

100m: 1:07.29 36.43 200m: 2:27.54 39.50 300m: 3:56.78 44.24 400m: 5:04.90 32.86

37. COUNARD, Matéo 10 BEL ENW 5:05.88 498
50m: 32.19 32.19 150m: 1:48.72 40.74 250m: 3:12.66 44.20 350m: 4:33.30 34.96

100m: 1:07.98 35.79 200m: 2:28.46 39.74 300m: 3:58.34 45.68 400m: 5:05.88 32.58

38. VAN TRICHT, Finn 10 BEL FIRST 5:06.03 497
50m: 33.44 33.44 150m: 1:52.36 39.23 250m: 3:12.81 42.18 350m: 4:31.77 35.69

100m: 1:13.13 39.69 200m: 2:30.63 38.27 300m: 3:56.08 43.27 400m: 5:06.03 34.26

